
Emilie Kristoffersen Søgård – Senioradvokat 
    

Telefon: +47 45 06 65 20 

E-post: emilie@berngaard.no  

Språk:  Norsk og engelsk 

 

KOMPETANSE 

Emilie jobber tett med byggebransjen og har spesialisert seg på entrepriserett og offentlige 

anskaffelser. Hun hjelper klientene med å navigere gjennom de juridiske utfordringene som kan 

oppstå i en bransje med komplekse kontrakter, mange aktører og stramme frister. Emilie er etter hvert 

en erfaren advokat som hjelper våre klienter med å forstå, etterleve og beskytte sine juridiske 

rettigheter og plikter i sine prosjekter. 

Hennes primære fokus er å bistå entreprenøren på alle steg i prosjektet, herunder: 

1. Offentlige anbudskonkurranser og utforming av kontrakter 

For entreprenører som deltar i offentlige konkurranser bistår Emilie med tilbudsinngivelse og 

eventuelle klager på tildeling. For entreprenørene som ikke jobber for det offentlige bistår Emilie 

jevnlig med utforming av kontrakter, både knyttet til utførelsesentrepriser og totalentrepriser.  

Hun bistår også en rekke offentlige byggherrer. 

2. Løpende rådgivning 

Emilie jobber mye med å gi entreprenører løpende rådgivning innen entrepriserettslig, 

anskaffelsesrettslig og også arbeidsrettslige problemstillinger byggherrer og entreprenører møter på i 

løpet av et prosjekt. En viktig del av jobben er også å ha kontroll på stadig endringer i relevant 

regelverk og rådgi generelt og konkret om hvordan aktørene kan forholde seg best mulig til disse,- på 

en praktisk måte som passer den konkrete virksomheten. 

De rettslige vurderingene er gjerne tett knyttet opp mot kommersielle og strategiske vurderinger som 

Emilie har bred erfaring med.  

3. Tvisteløsning 

Emilie hjelper også aktører og særlig entreprenører med å løse konflikter og tvister, fortrinnsvis ved 

forhandlinger og meklinger, men også ved rettssaker dersom saken ikke kan løses utenfor 

rettssystemet. Emilie har erfaring fra både tingrett og lagmannsrett. 

 

ARBEIDSERFARING 

2023-   Advokatfirmaet Berngaard AS - Senioradvokat 

2020- 2023  Advokatfirmaet Berngaard AS- Advokat 

2018 – 2020  Advokatfirmaet Berngaard AS – Advokatfullmektig 

2018 – 2018  Sparebank 1 Østlandet juridisk avdeling – Trainee 

2016 – 2016  Advokatfirmaet DLA Piper – Trainee 

 

 

mailto:emilie@berngaard.no


FORMELL UTDANNELSE 

2013 – 2018  Master i rettsvitenskap, Universitetet i Bergen 

2017 – 2018  Utvekslingsopphold, Queen Mary University London    

 


